
1. Smluvní strany

objednatel:
Se sídlem:
Zastoupení
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ,

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Ing. Vlastimil Picek - starosta města

00240079
CZ 00240079

Bankovní spojeni:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna @brandysko.cz
Webové stránky: http'//www.brandVsko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,Objednatel"

a

Zhotovitel: PORR a.s.
Se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Zastoupení:
provozu úseku vodohospodářských staveb PORR a.s., oba společně na základě plných mocí
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Bankovníspojenŕ
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: www.porr.cz
Datová schránka: 5ssfq4h
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

mezi sebou niže uvedeného dne uzavřeli nás|edujÍcÍ

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

evidenční číslo: 0323/2019
uzavřené dle § 2623 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako ,,občanský zákoník"), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,Dodatek č. l")

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 10.10.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla v rámci veřejné zakázky
nazvané ,,výstavba ledové plochy vC. parkovacích mist - 2. etapa" (dále jen ,,Smlouva o dílo") Předmětem tohoto
Dodatku č. 1 je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, spočÍvajÍcÍ v provedení nezbytných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním
předmětu díla. jedná se o vybudováni základů budoucího technického zázemí kluziště vC. kanalizačních rozvodů a
přípojek vody a elektro, aby mohlo být dílo řádně dokončeno a mohl být zajištěn provoz kluziště.

Konkrétni vymezeni změn během výstavby je obsaženo v přIloze tohoto Dodatku č. 1. na základě zpracování výkazu
výměr projektantem.

strana 1 z celkového počtu 2 stran



3. Změna ceny díla
V souvislosti se změnou v rozsahu předmětu díla dle tohoto Dodatku Č. 1 se mění sjednaná cena díla, přičemŽ celková
hodnota změny ceny díla dle Dodatku č. 1 ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, Činí 5,69% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Smluvní strany se proto tímto dodatkem dohodly na
nás|edujÍcÍm úplném novém znění odstavce 4.2 Smlouvy o dílo:

4.2 Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plněnijako nejvýše přípustná, platná po celou dobu
realizace díla:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Cena díla dle Smlouvy o d//o 12 948 000,00 KČ 2 719 080,00 KČ 15 667 080,00 KČ

Cena v/cepracl dle Dodatku Č.1 737 163,92 KČ 154 804,42 KČ 891 968,34 KČ

Cena díla dle Smlouvy a Dodatku Č.1 13 685 163,92 KČ 2 873 884,42 KČ 16 559 048,34 KČ

4. Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo, která
nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá
platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

2. Smluvní strany po přečteni tohoto Dodatku Č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě,
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují
své podpisy. Tento Dodatek č. 1vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nich 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Zhotovitel.

3. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 je příloha: Soupis prací - změny během výstavby č. 1

Objednatel Zhotovitel

strana 2 z celkového počtu 2 stran



K

'F g

SOUPIS PRACI - ZMENY BEHEM VYSTAVBY Č.1
Stavba:

výstavba víceúčel.plochy- rozšířeni 2.etapy-Brandýs n.L.

Místo: Brandýs n.Labem

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

J.cena CenováPopis W Mnozstw Cena celkem [CZK][CZK] soustava

l

2

3

114,00

120,00

1 086,00

737 163,92

684 849,92
153 943,82

13 680,00 es Urs 2017 01

1 200,00 es Urs 2017 01

22 680,02 es Urs 2017 01

4

5

6

7

25 100,48 es Urs 2017 01

12 170,76 es Urs 2017 01

8 113,84 es Urs 2017 01

15 137,47 es Urs 2017 01

8

g

10

11

D HSV
D 1

K 115101201
W
VY

K 115101301

W
VY

K 132201101

W
W
W

K 132201201

W
VY

K 151101101
W
W

K 151101111

VY
VY

K 161101101

VY
VY
VY

K 162701105

VY

VY

W

K 171201201

VY
VY

K 171201211

W
VY

K 174101101

W
VY
VY
W
W
VY

K 167101101
VY
W

K 162301101

W
W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 Umiň hod
120
Součet

PohoWvost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 50'0 l/min den

10
ŠQUČét

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1(X) m3 m3

23,0'0,W1,50
OA0'1,U0,23"2
Součet

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř- 3 objemu do 100 m3 m3

(1,10·1,50)"0,W(16,73+5,73+6.M·9,215-22,M+2"3,M)'1,30
ScuRet

Zřízení příložného paŽení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

(16,73+5,73+6,04+11,035+22,04+6,04)'1,50
Součet

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

101,423
Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3

20,884
111,261
Součet
Vcdorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebyteČná

m3
zemina
111 ,261+20,884
-83,118
SouČet

Uložení sypaniny na skládky m3

49,027
Součet

Poplatek za doŽení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t

49,02T1,60
Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

111,261
odpočet základů
116,73+5,545T6,04·8,215+22,04t4,04'2 )'1:W0,50
kanalizace
23,0"0M'(1,50-0,40)
Součet

Nakládání výkopku z hornin ti'. 1 až 4 do 100 m3 m3

83,118
Součet

Vodorovné přemístěni výkopku · mezidepome m3

83,118'2
Součet

Zakládání
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3
152,0"0,15
(3,95+12,22+5,665+5A4+9,215·22,04·6,04)"0,3V0,12
Součet
Základová zed' ti do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 16/20 a výztuže m2
L0Cř1,00"2
Součet
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti 100 mm m2

23,WO,60
Součet
Základová zed' ti do 300 mm z tvámk ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř.
c 16/20 a výztuZe m2
(16,73+5,545·6,M+8,215+22,M·4,M"2)"0,25
Součet

12o,oaj
120,000
120,(XX)

10,000

10,000
10,000

20,884

20,7(X)
0,184

20,884

111,261

111,261
111,261

101,423

101,423
101,423

101,423

101,423
101,423

132,145

20,884
111,261
132,145

49,027

132,145
-83,118
49,027

49,027

49,027
49,Q27

78,443

78,443
78,443

83,118

111,261

-43,323

225,60

120,00

80,00

114,55
dle SOD

140,40

dle SOD

20,34
dle SOD

161,30
dle S®

222,83

dle SoD

6 883,39 es Urs 2017 01

997,21 es Urs 2017 01

12 653,17 es Urs 2017 01

18 521,02 es Urs 2017 01

12

13

15,180
83,118

83,118, 102,72'
83,118 dle SOD
83,118

166,236' 49,74'

166,236 SOD položka 162201102
166,236

8 537,88 es Urs 2017 01

8 268,58 es Urs 2017 01

D 2
14 K 273321511

W
W
W

15 K 279113135

VY
VY

16 K 564231111

VY

W

17 K 279113134

VY
VY

25,125
22,800

2,325
25,125

2,000

2,000
Lock)

13,800
13,800
13,800

16,663

16,663
16,663

3 900AO
478 262,64

97 987,50 es Urs 2017 01

1 944,00

194,52

dle SOD

1 512,®

3 888,00 es Urs 2017 01

2 684,38 es Urs 2017 01

25 194.46 es Urs 201701

Strana 1 z 2



W . j.cena CenováPČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p , [CZK] soustava

18 k 279361821 výztuž základwých zdi nosných betonářskou oceli 10 505 ' t 1,950 48 240,® 94 068,00 es Urs 2017 01
VY 1,950 1,950
VY So«ét 1,950

19 k 279362021 výztuž základových zdí nosných svařovanými sitémi t 0,987 39 000,00 38 493,00 es Urs 2017 01

20 K 279113136 Základová zeď ti do 500 mm z rvárnic ztraceného bedněni «ětňě výpíně z betonu tř. ·
, . m2 83,313 2 592JX) 215 947,30 es URS 2017 01C 16/20 a vyztuže

W (16,73+5,545+6.04+8,215+22.04+4N'2)'1.25 83,313
vy Součet 83,313

D 4 Vodorovné konstrukce 10 134,72
21 K 451572111 Obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těZeného m3 4,140 2 448,00 10 134,72 es Urs 2017 01

W 0,H'Z3,VO,30 4,140
W Součet 4,140

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 986,56
22 K 635111215 Násyp pod podlahy ze Štěrkopísku se zhutněním m3 18,240 1 644,00 29 986,56 es Urs 2017 01

VY 152"0,12 18,240
vy Součet 18,240

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
23 K 952900001 Dokončwad práce kpt 1,000 0,00 om,

24 K 952900005 Pomocné stavební práce pro pM'ese KpA 1,000 0,00 0,00

25 K 952901411 Vyčištěni ostatních objektů m2 160,000 0,00 0,OO;CS Urs 2017 01

VY 160 160,000
w Součet 16CL000

d 998 Přesun hmot 12 522,18
26 K 998011001 Přesun hmot t 208,703 60,00 12 522,18 es Urs 2017 01

d PSY Práce a dodávky PSY 52 314,00
d 721 Zdravotechnika 42 114,00

27 K 721170001 Dešťová kanalizace - příloha Č.1 kpt 1,000 DAO 0,00

28 K 721170002 Vnitřní kanalizace - pň'bha Č.2 kpl L000 42 114,00 42 114,00

d 735 Ústřední vytápěni 0,00
29 K 735510001 Odvod kondenzátu · příloha Č.3 kpl 1,000 O,® 0,00

W 1 1,0CK)
w Součet 1,000

d 741 Elektroinstalace 10 200,00
30 K 74110®00 Elektrunstalace · pň'oha Č.4 kpl 1,0CK) 10 200,00 10 200,00

W Hromosvod - uzemnění
VY 1 1,000
vy Součet 1,000

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 0,00
d VRN3 Zařízeni staveniště 0,00

31 K 031002000 Souvisejid práce pro zařízení staveniště ... 7 284,049 o,® 0,00 es Urs 2017 01

d VRN5 Finanční náklady 0,00

32 K 052002000 Finanční rezerva - dořešení detailu ukonČení zpevněné plochy kpl 1,000 O,® 0,00 es Urs 2017 01

d VRN6 Územní vlivy 0,00
33 K 065002000 Nmostaveništní doprava materiálů ... 7 284,049 dao 0,ck) es Urs 2017 01

Strana 2 z 2


